

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

8(a) Contract

State: CA
County: INYO

Opened at: California Division Office - Sacramento,

By: Mr. Dominic Hoang

DEATH VALLEY NATIONAL PARK

Date: 09/01/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: Craig Holsopple

Title: Acquisition Program Specialist Date: 9/10/2009

Contract Awarded to: Hal Hays Construction, Inc. Date: 9/14/2009

Contractor	Bid Amount	Responsive
HAL HAYS CONSTRUCTION, INC. 1835 CHICAGO AVENUE SUITE C RIVERSIDE, CA 92507	3,471,214.53	
MJ AVILA COMPANY INC. 7258 W. RIALTO AVENUE FRESNO, CA 93723	3,589,735.14	
E&M ENTERPRISES INC 5715 W. ALEXANDER SUITE 155 LAS VEGAS, NV 89130	3,700,466.00	
CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC P.O. BOX 398 18020 NATIONAL TRAIL ORO GRANDE, CA 92368	3,827,349.52	
Engineer's Estimate	4,030,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	ALL	68,000.00	68,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		103,249.52	103,249.52
		E&M ENTERPRISES INC		666,000.00	666,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		255,000.00	255,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		365,073.00	365,073.00
15206-0000 0	STA	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	17	617.65	10,500.05
		MJ AVILA COMPANY INC.		451.65	7,678.05
		E&M ENTERPRISES INC		480.00	8,160.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		1,984.11	33,729.87
		ENGINEER'S ESTIMATE		475.00	8,075.00
15210-3000 0	STA	CENTERLINE, VERIFICATION AND STAKING			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	312	180.13	56,200.56
		MJ AVILA COMPANY INC.		112.91	35,227.92
		E&M ENTERPRISES INC		92.00	28,704.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		134.62	42,001.44
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	78,000.00
15214-3000 0	LPSM	SURVEY AND STAKING, PARKING AREA			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	ALL	8,400.00	8,400.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		7,678.06	7,678.06
		E&M ENTERPRISES INC		64,000.00	64,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		7,364.00	7,364.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	4	500.00	2,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		3,009.12	12,036.48
		E&M ENTERPRISES INC		1,390.00	5,560.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		1,716.00	6,864.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,100.00	8,400.00
15216-2000 0	STA	SURVEY AND STAKING, GRADE FINISHING STAKES			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	34	241.18	8,200.12
		MJ AVILA COMPANY INC.		225.83	7,678.22
		E&M ENTERPRISES INC		620.00	21,080.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		884.76	30,081.84
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	10,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	ALL	79,500.00	79,500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		106,928.21	106,928.21
		E&M ENTERPRISES INC		154,000.00	154,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		150,000.00	150,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	ALL	1,500.00	1,500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		5,081.07	5,081.07
		E&M ENTERPRISES INC		19,500.00	19,500.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		54,000.00	54,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	290	6.90	2,001.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		6.77	1,963.30
		E&M ENTERPRISES INC		24.00	6,960.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		45.00	13,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,450.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	620	7.50	4,650.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		87.45	54,219.00
		E&M ENTERPRISES INC		12.00	7,440.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		18.95	11,749.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	6,200.00
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	3,000	86.67	260,010.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		89.77	269,310.00
		E&M ENTERPRISES INC		70.00	210,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		100.00	300,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	90,000.00
20301-2400 0	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	44	104.55	4,600.20
		MJ AVILA COMPANY INC.		56.46	2,484.24
		E&M ENTERPRISES INC		100.00	4,400.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		110.00	4,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	8,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-0400 0	LNFT	REMOVAL OF CURB, ASPHALT			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	415	6.02	2,498.30
		MJ AVILA COMPANY INC.		1.75	726.25
		E&M ENTERPRISES INC		10.00	4,150.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		20.00	8,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	1,245.00
20303-3000 0	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, ASPHALT			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	200	4.00	800.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		3.67	734.00
		E&M ENTERPRISES INC		45.00	9,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		58.50	11,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	3,000.00
20401-0000 0	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	3,600	47.22	169,992.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		13.55	48,780.00
		E&M ENTERPRISES INC		8.00	28,800.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		20.80	74,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	180,000.00
20402-0000 0	CUYD	SUBEXCAVATION			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	1,000	20.00	20,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		24.95	24,950.00
		E&M ENTERPRISES INC		9.00	9,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		19.75	19,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	35,000.00
20441-0000 0	CUYD	WASTE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	4,045	4.57	18,485.65
		MJ AVILA COMPANY INC.		0.02	80.90
		E&M ENTERPRISES INC		20.00	80,900.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		27.50	111,237.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	60,675.00
21101-1000 0	SQYD	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 1			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	275	11.64	3,201.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		0.91	250.25
		E&M ENTERPRISES INC		18.00	4,950.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		24.50	6,737.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	2,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-2000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	15	133.33	1,999.95
		MJ AVILA COMPANY INC.		171.63	2,574.45
		E&M ENTERPRISES INC		169.00	2,535.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		250.00	3,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	2,250.00
25302-1000 0	CUYD	GABIONS, GALVANIZED OR ALUMINIZED COATED			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	320	328.13	105,001.60
		MJ AVILA COMPANY INC.		190.82	61,062.40
		E&M ENTERPRISES INC		168.00	53,760.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		300.00	96,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	112,000.00
25305-1000 0	SQYD	REJET MATTRESS, GALVANIZED OR ALUMINIZED COATED			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	1,420	44.37	63,005.40
		MJ AVILA COMPANY INC.		68.88	97,809.60
		E&M ENTERPRISES INC		62.00	88,040.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		26.50	37,630.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	142,000.00
25702-0000 0	SQFT	ALTERNATE RETAINING WALL			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	450	108.89	49,000.50
		MJ AVILA COMPANY INC.		155.82	70,119.00
		E&M ENTERPRISES INC		100.00	45,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		57.50	25,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	78,750.00
30305-2000 0	STA	PULVERIZING, 4-INCH DEPTH			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	312	775.64	241,999.68
		MJ AVILA COMPANY INC.		383.90	119,776.80
		E&M ENTERPRISES INC		900.00	280,800.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		197.91	61,747.92
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	187,200.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	3,200	53.13	170,016.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		40.65	130,080.00
		E&M ENTERPRISES INC		32.00	102,400.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		45.00	144,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	160,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40201-4700 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, HVEEM TEST, CLASS B, GRADING C O R E			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	13,550	88.56	1,199,988.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		115.17	1,560,553.50
		E&M ENTERPRISES INC		74.00	1,002,700.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		110.00	1,490,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,355,000.00
40205-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	135	324.44	43,799.40
		MJ AVILA COMPANY INC.		327.45	44,205.75
		E&M ENTERPRISES INC		295.00	39,825.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		330.00	44,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	40,500.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	35	342.86	12,000.10
		MJ AVILA COMPANY INC.		908.95	31,813.25
		E&M ENTERPRISES INC		380.00	13,300.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		660.00	23,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	24,500.00
41101-0000 0	TON	PRIME COAT			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	110	972.73	107,000.30
		MJ AVILA COMPANY INC.		756.51	83,216.10
		E&M ENTERPRISES INC		490.00	53,900.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		800.00	88,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	77,000.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	610	86.07	52,502.70
		MJ AVILA COMPANY INC.		41.33	25,211.30
		E&M ENTERPRISES INC		38.00	23,180.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		44.00	26,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	42,700.00
41201-1000 0	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	35	502.86	17,600.10
		MJ AVILA COMPANY INC.		972.18	34,026.30
		E&M ENTERPRISES INC		340.00	11,900.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		645.00	22,575.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	28,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
50102-0900 0	SQYD	PLAIN RIGID PAVEMENT, 8-INCH DEPTH, TYPE C SMOOTHNESS/ROUGHNESS			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	360	130.56	47,001.60
		MJ AVILA COMPANY INC.		110.65	39,834.00
		E&M ENTERPRISES INC		100.00	36,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		126.00	45,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	72,000.00
50102-2100 0	SQYD	PLAIN RIGID PAVEMENT, 12-INCH DEPTH, TYPE C SMOOTHNESS/ROUGHNESS			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	335	167.16	55,998.60
		MJ AVILA COMPANY INC.		110.65	37,067.75
		E&M ENTERPRISES INC		100.00	33,500.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		110.00	36,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	83,750.00
60901-1000 0	LNFT	CURB, CONCRETE, 12-INCH DEPTH			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	360	29.17	10,501.20
		MJ AVILA COMPANY INC.		41.78	15,040.80
		E&M ENTERPRISES INC		20.00	7,200.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		27.00	9,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	7,200.00
60902-1000 0	LNFT	CURB AND GUTTER, CONCRETE, 12-INCH DEPTH			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	350	40.00	14,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		45.84	16,044.00
		E&M ENTERPRISES INC		25.00	8,750.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		31.00	10,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	10,500.00
61501-0100 0	SQYD	SIDEWALK, CONCRETE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	250	116.00	29,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		56.00	14,000.00
		E&M ENTERPRISES INC		72.00	18,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		72.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	31,250.00
61504-1000 0	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	10	100.00	1,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		468.59	4,685.90
		E&M ENTERPRISES INC		162.00	1,620.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		400.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61801-0000 0	LNFT	CONCRETE BARRIER			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	1,030	36.41	37,502.30
		MJ AVILA COMPANY INC.		59.84	61,635.20
		E&M ENTERPRISES INC		50.00	51,500.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		30.00	30,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	103,000.00
62201-0200 0	HOUR	DUMP TRUCK, 8 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	80	112.50	9,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		134.37	10,749.60
		E&M ENTERPRISES INC		85.00	6,800.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		110.50	8,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	12,400.00
62201-1100 0	HOUR	WHEEL LOADER, 6 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	80	150.00	12,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		272.12	21,769.60
		E&M ENTERPRISES INC		180.00	14,400.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		220.00	17,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	16,000.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	80	162.50	13,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		194.21	15,536.80
		E&M ENTERPRISES INC		165.00	13,200.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		200.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	13,600.00
62201-3000 0	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	80	187.50	15,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		239.37	19,149.60
		E&M ENTERPRISES INC		140.00	11,200.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		175.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	20,000.00
62202-1000 0	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	ALL	40,000.00	40,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		19,195.14	19,195.14
		E&M ENTERPRISES INC		95,000.00	95,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	200	62.50	12,500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		77.35	15,470.00
		E&M ENTERPRISES INC		60.00	12,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		85.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,000.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	40	125.00	5,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		152.43	6,097.20
		E&M ENTERPRISES INC		120.00	4,800.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		165.00	6,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,000.00
62302-1100 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	40	262.50	10,500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		214.53	8,581.20
		E&M ENTERPRISES INC		190.00	7,600.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		253.00	10,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	8,000.00
63301-1000 0	EACH	SIGN SYSTEM, GOVERNMENT FURNISHED SIGN			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	9	300.00	2,700.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		400.84	3,607.56
		E&M ENTERPRISES INC		360.00	3,240.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		260.00	2,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	2,700.00
63302-0000 0	SQFT	SIGN SYSTEM			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	330	30.30	9,999.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		50.81	16,767.30
		E&M ENTERPRISES INC		65.00	21,450.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		36.40	12,012.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	11,550.00
63309-0000 0	EACH	DELINEATOR			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	8	62.50	500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		50.81	406.48
		E&M ENTERPRISES INC		70.00	560.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		67.60	540.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	720.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	320	57.81	18,499.20
		MJ AVILA COMPANY INC.		56.46	18,067.20
		E&M ENTERPRISES INC		60.00	19,200.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		130.00	41,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	20,800.00
63405-0050 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	2	125.00	250.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		169.37	338.74
		E&M ENTERPRISES INC		480.00	960.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		1,170.00	2,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	50	36.00	1,800.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		19.20	960.00
		E&M ENTERPRISES INC		40.00	2,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		23.40	1,170.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,000.00
63502-1500 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	10	920.00	9,200.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		73.39	733.90
		E&M ENTERPRISES INC		45.00	450.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		28.60	286.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	400.00
63502-1600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	2	950.00	1,900.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		73.39	146.78
		E&M ENTERPRISES INC		165.00	330.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		117.00	234.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
63502-1700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	20	950.00	19,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		73.39	1,467.80
		E&M ENTERPRISES INC		45.00	900.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		31.20	624.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/09/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-DEVA 109(1)

Project Name: UBEHEBE CRATER ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	500	50.00	25,000.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		14.68	7,340.00
		E&M ENTERPRISES INC		35.00	17,500.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		18.20	9,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
63505-1000 0	MILE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	10.681	842.62	9,000.02
		MJ AVILA COMPANY INC.		601.82	6,428.04
		E&M ENTERPRISES INC		2,000.00	21,362.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		450.30	4,809.65
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	21,362.00
63506-0500 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	3,000	78.67	236,010.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		76.10	228,300.00
		E&M ENTERPRISES INC		64.00	192,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		76.00	228,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	180,000.00
63506-0600 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	500	77.00	38,500.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		90.33	45,165.00
		E&M ENTERPRISES INC		78.00	39,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		74.00	37,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	40,000.00
63602-6000 0	EACH	SYSTEM INSTALLATION, TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
		HAL HAYS CONSTRUCTION, INC.	1	2,400.00	2,400.00
		MJ AVILA COMPANY INC.		5,645.63	5,645.63
		E&M ENTERPRISES INC		10,000.00	10,000.00
		CUTTING EDGE CONCRETE SERVICES, INC		5,600.00	5,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00